
UCHWAŁA NR XLVII/367/2023 
RADY GMINY NIEDŹWIEDŹ 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Niedźwiedź we wsi Poręba Wielka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 3 ust. 1, art. 14 ust.1 i 5 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503 z późn. zm.) – Rada Gminy Niedźwiedź, na 
wniosek Wójta Gminy Niedźwiedź uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Niedźwiedź, zatwierdzonego uchwałą Nr XVIII/142/04 Rady Gminy Niedźwiedź z dnia 30 czerwca 2004 roku 
(Dz. Urzędowy Wojew. Małopolskiego Nr 251/2004 poz. 2772 z późn. zmianami) obejmującej tereny położone 
we wsi Poręba Wielka. 

§ 2. 2. Zakres opracowania zmiany planu określony jest na załącznikach graficznych Nr 1 do 49  
stanowiących integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. 3. Zmiana planu wymieniona w § 1 zostanie sporządzona w oparciu o Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Niedźwiedź, zatwierdzone uchwałą Nr XIII/99/99 Rady 
Gminy Niedźwiedź z dnia 27 grudnia 1999 r. z późn. zmianami. 

§ 4. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niedźwiedź. 

2. Dopuszcza się wykonanie uchwały w kilku niezależnych opracowaniach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Niedźwiedź 

 
 

Zenon Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9034037-8C00-478B-AE75-D8BDD3CF48EF. Podpisany Strona 1



Zakres opracowania zmiany planu

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr 
XLVII/367/2023
Rady Gminy Niedźwiedź
z dnia 29.05.2023 r.

wieś Poręba Wielka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9034037-8C00-478B-AE75-D8BDD3CF48EF. Podpisany Strona 1



Zakres opracowania zmiany planu

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr 
XLVII/367/2023
Rady Gminy Niedźwiedź
z dnia 29.05.2023 r.

wieś Poręba Wielka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9034037-8C00-478B-AE75-D8BDD3CF48EF. Podpisany Strona 1



Zakres opracowania zmiany planu

Załącznik Nr 3
do uchwały Nr 
XLVII/367/2023
Rady Gminy Niedźwiedź
z dnia 29.05.2023 r.

wieś Poręba Wielka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9034037-8C00-478B-AE75-D8BDD3CF48EF. Podpisany Strona 1



Zakres opracowania zmiany palanu

Załącznik Nr 4
do uchwały Nr 
XLVII/367/2023
Rady Gminy Niedźwiedź
z dnia 29.05.2023 r.

wieś Poręba Wielka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9034037-8C00-478B-AE75-D8BDD3CF48EF. Podpisany Strona 1



Zakres opracowania zmiany planu

Załącznik Nr 5
do uchwały Nr 
XLVII/367/2023
Rady Gminy Niedźwiedź
z dnia 29.05.2023 r.

wieś Poręba Wielka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9034037-8C00-478B-AE75-D8BDD3CF48EF. Podpisany Strona 1



Zakres opracowania zmiany palanu

Załącznik Nr 6
do uchwały Nr 
XLVII/367/2023
Rady Gminy Niedźwiedź
z dnia 29.05.2023 r.

wieś Poręba Wielka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9034037-8C00-478B-AE75-D8BDD3CF48EF. Podpisany Strona 1



4008.1

Zakres opracowania zmiany palanu

Załącznik Nr 7
do uchwały Nr 
XLVII/367/2023
Rady Gminy Niedźwiedź
z dnia 29.05.2023 r.

wieś Poręba Wielka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9034037-8C00-478B-AE75-D8BDD3CF48EF. Podpisany Strona 1



Zakres opracowania zmiany planu

Załącznik Nr 8
do uchwały Nr 
XLVII/367/2023
Rady Gminy Niedźwiedź
z dnia 29.05.2023 r.

wieś Poręba Wielka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9034037-8C00-478B-AE75-D8BDD3CF48EF. Podpisany Strona 1



Zakres opracowania zmiany palanu

Załącznik Nr 9
do uchwały Nr 
XLVII/367/2023
Rady Gminy Niedźwiedź
z dnia 29.05.2023 r.

wieś Poręba Wielka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9034037-8C00-478B-AE75-D8BDD3CF48EF. Podpisany Strona 1



Zakres opracowania zmiany palanu

Załącznik Nr 10
do uchwały Nr 
XLVII/367/2023
Rady Gminy Niedźwiedź
z dnia 29.05.2023 r.

wieś Poręba Wielka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9034037-8C00-478B-AE75-D8BDD3CF48EF. Podpisany Strona 1



Zakres opracowania zmiany planu

Załącznik Nr 11
do uchwały Nr 
XLVII/367/2023
Rady Gminy Niedźwiedź
z dnia 29.05.2023 r.

wieś Poręba Wielka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9034037-8C00-478B-AE75-D8BDD3CF48EF. Podpisany Strona 1



Zakres opracowania zmiany planu

Załącznik Nr 12
do uchwały Nr 
XLVII/367/2023
Rady Gminy Niedźwiedź
z dnia 29.05.2023 r.

wieś Poręba Wielka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9034037-8C00-478B-AE75-D8BDD3CF48EF. Podpisany Strona 1



Zakres opracowania zmiany planu

Załącznik Nr 13
do uchwały Nr 
XLVII/367/2023
Rady Gminy Niedźwiedź
z dnia 29.05.2023 r.

wieś Poręba Wielka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9034037-8C00-478B-AE75-D8BDD3CF48EF. Podpisany Strona 1



Zakres opracowania zmiany planu

Załącznik Nr 14
do uchwały Nr 
XLVII/367/2023
Rady Gminy Niedźwiedź
z dnia 29.05.2023 r.

wieś Poręba Wielka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9034037-8C00-478B-AE75-D8BDD3CF48EF. Podpisany Strona 1



Zakres opracowania zmiany palanu

Załącznik Nr 15
do uchwały Nr 
XLVII/367/2023
Rady Gminy Niedźwiedź
z dnia 29.05.2023 r.

wieś Poręba Wielka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9034037-8C00-478B-AE75-D8BDD3CF48EF. Podpisany Strona 1



Zakres opracowania zmiany palanu

Załącznik Nr 16
do uchwały Nr 
XLVII/367/2023
Rady Gminy Niedźwiedź
z dnia 29.05.2023 r.

wieś Poręba Wielka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9034037-8C00-478B-AE75-D8BDD3CF48EF. Podpisany Strona 1



Zakres opracowania zmiany planu

Załącznik Nr 17
do uchwały Nr 
XLVII/367/2023
Rady Gminy Niedźwiedź
z dnia 29.05.2023 r.

wieś Poręba Wielka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9034037-8C00-478B-AE75-D8BDD3CF48EF. Podpisany Strona 1



Zakres opracowania zmiany planu

Załącznik Nr 18
do uchwały Nr 
XLVII/367/2023
Rady Gminy Niedźwiedź
z dnia 29.05.2023 r.

wieś Poręba Wielka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9034037-8C00-478B-AE75-D8BDD3CF48EF. Podpisany Strona 1



Zakres opracowania zmiany palanu

Załącznik Nr 19
do uchwały Nr 
XLVII/367/2023
Rady Gminy Niedźwiedź
z dnia 29.05.2023 r.

wieś Poręba Wielka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9034037-8C00-478B-AE75-D8BDD3CF48EF. Podpisany Strona 1



Zakres opracowania zmiany planu

Załącznik Nr 20
do uchwały Nr 
XLVII/367/2023
Rady Gminy Niedźwiedź
z dnia 29.05.2023 r.

wieś Poręba Wielka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9034037-8C00-478B-AE75-D8BDD3CF48EF. Podpisany Strona 1



Zakres opracowania zmiany planu

4143/2

Załącznik Nr 21
do uchwały Nr 
XLVII/367/2023
Rady Gminy Niedźwiedź
z dnia 29.05.2023 r.

wieś Poręba Wielka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9034037-8C00-478B-AE75-D8BDD3CF48EF. Podpisany Strona 1



Zakres opracowania zmiany planu

Załącznik Nr 22
do uchwały Nr 
XLVII/367/2023
Rady Gminy Niedźwiedź
z dnia 29.05.2023 r.

wieś Poręba Wielka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9034037-8C00-478B-AE75-D8BDD3CF48EF. Podpisany Strona 1



Zakres opracowania zmiany palanu

Załącznik Nr 23
do uchwały Nr 
XLVII/367/2023
Rady Gminy Niedźwiedź
z dnia 29.05.2023 r.

wieś Poręba Wielka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9034037-8C00-478B-AE75-D8BDD3CF48EF. Podpisany Strona 1



Zakres opracowania zmiany planu

Załącznik Nr 24
do uchwały Nr 
XLVII/367/2023
Rady Gminy Niedźwiedź
z dnia 29.05.2023 r.

wieś Poręba Wielka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9034037-8C00-478B-AE75-D8BDD3CF48EF. Podpisany Strona 1



Zakres opracowania zmiany planu

Załącznik Nr 25
do uchwały Nr 
XLVII/367/2023
Rady Gminy Niedźwiedź
z dnia 29.05.2023 r.

wieś Poręba Wielka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9034037-8C00-478B-AE75-D8BDD3CF48EF. Podpisany Strona 1



Zakres opracowania zmiany planu

Załącznik Nr 26
do uchwały Nr 
XLVII/367/2023
Rady Gminy Niedźwiedź
z dnia 29.05.2023 r.

wieś Poręba Wielka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9034037-8C00-478B-AE75-D8BDD3CF48EF. Podpisany Strona 1



Zakres opracowania zmiany planu

576 i 577

Załącznik Nr 27
do uchwały Nr 
XLVII/367/2023
Rady Gminy Niedźwiedź
z dnia 29.05.2023 r.

wieś Poręba Wielka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9034037-8C00-478B-AE75-D8BDD3CF48EF. Podpisany Strona 1



Zakres opracowania zmiany palanu

Załącznik Nr 28
do uchwały Nr 
XLVII/367/2023
Rady Gminy Niedźwiedź
z dnia 29.05.2023 r.

wieś Poręba Wielka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9034037-8C00-478B-AE75-D8BDD3CF48EF. Podpisany Strona 1



Zakres opracowania zmiany planu

Załącznik Nr 29
do uchwały Nr 
XLVII/367/2023
Rady Gminy Niedźwiedź
z dnia 29.05.2023 r.

wieś Poręba Wielka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9034037-8C00-478B-AE75-D8BDD3CF48EF. Podpisany Strona 1



Zakres opracowania zmiany planu

Załącznik Nr 30
do uchwały Nr 
XLVII/367/2023
Rady Gminy Niedźwiedź
z dnia 29.05.2023 r.

wieś Poręba Wielka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9034037-8C00-478B-AE75-D8BDD3CF48EF. Podpisany Strona 1



Zakres opracowania zmiany planu

Załącznik Nr 31
do uchwały Nr 
XLVII/367/2023
Rady Gminy Niedźwiedź
z dnia 29.05.2023 r.

wieś Poręba Wielka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9034037-8C00-478B-AE75-D8BDD3CF48EF. Podpisany Strona 1



Zakres opracowania zmiany planu

Załącznik Nr 32
do uchwały Nr 
XLVII/367/2023
Rady Gminy Niedźwiedź
z dnia 29.05.2023 r.

wieś Poręba Wielka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9034037-8C00-478B-AE75-D8BDD3CF48EF. Podpisany Strona 1



Zakres opracowania zmiany planu

Załącznik Nr 33
do uchwały Nr 
XLVII/367/2023
Rady Gminy Niedźwiedź
z dnia 29.05.2023 r.

wieś Poręba Wielka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9034037-8C00-478B-AE75-D8BDD3CF48EF. Podpisany Strona 1



Zakres opracowania zmiany planu

Załącznik Nr 34
do uchwały Nr 
XLVII/367/2023
Rady Gminy Niedźwiedź
z dnia 29.05.2023 r.

wieś Poręba Wielka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9034037-8C00-478B-AE75-D8BDD3CF48EF. Podpisany Strona 1



Zakres opracowania zmiany planu

Załącznik Nr 35
do uchwały Nr 
XLVII/367/2023
Rady Gminy Niedźwiedź
z dnia 29.05.2023 r.

wieś Poręba Wielka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9034037-8C00-478B-AE75-D8BDD3CF48EF. Podpisany Strona 1



Zakres opracowania zmiany planu

Załącznik Nr 36
do uchwały Nr 
XLVII/367/2023
Rady Gminy Niedźwiedź
z dnia 29.05.2023 r.

wieś Poręba Wielka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9034037-8C00-478B-AE75-D8BDD3CF48EF. Podpisany Strona 1



Zakres opracowania zmiany planu

Załącznik Nr 37
do uchwały Nr 
XLVII/367/2023
Rady Gminy Niedźwiedź
z dnia 29.05.2023 r.

wieś Poręba Wielka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9034037-8C00-478B-AE75-D8BDD3CF48EF. Podpisany Strona 1



Zakres opracowania zmiany planu

Załącznik Nr 38
do uchwały Nr 
XLVII/367/2023
Rady Gminy Niedźwiedź
z dnia 29.05.2023 r.

wieś Poręba Wielka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9034037-8C00-478B-AE75-D8BDD3CF48EF. Podpisany Strona 1



Zakres opracowania zmiany planu

Załącznik Nr 39
do uchwały Nr 
XLVII/367/2023
Rady Gminy Niedźwiedź
z dnia 29.05.2023 r.

wieś Poręba Wielka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9034037-8C00-478B-AE75-D8BDD3CF48EF. Podpisany Strona 1



Zakres opracowania zmiany planu

Załącznik Nr 40
do uchwały Nr 
XLVII/367/2023
Rady Gminy Niedźwiedź
z dnia 29.05.2023 r.

wieś Poręba Wielka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9034037-8C00-478B-AE75-D8BDD3CF48EF. Podpisany Strona 1



Zakres opracowania zmiany palanu

Załącznik Nr 41
do uchwały Nr 
XLVII/367/2023
Rady Gminy Niedźwiedź
z dnia 29.05.2023 r.

wieś Poręba Wielka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9034037-8C00-478B-AE75-D8BDD3CF48EF. Podpisany Strona 1



Zakres opracowania zmiany palanu

Załącznik Nr 42
do uchwały Nr 
XLVII/367/2023
Rady Gminy Niedźwiedź
z dnia 29.05.2023 r.

wieś Poręba Wielka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9034037-8C00-478B-AE75-D8BDD3CF48EF. Podpisany Strona 1



Zakres opracowania zmiany planu

Załącznik Nr 43
do uchwały Nr 
XLVII/367/2023
Rady Gminy Niedźwiedź
z dnia 29.05.2023 r.

wieś Poręba Wielka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9034037-8C00-478B-AE75-D8BDD3CF48EF. Podpisany Strona 1



Zakres opracowania zmiany planu

Załącznik Nr 44
do uchwały Nr 
XLVII/367/2023
Rady Gminy Niedźwiedź
z dnia 29.05.2023 r.

wieś Poręba Wielka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9034037-8C00-478B-AE75-D8BDD3CF48EF. Podpisany Strona 1



Zakres opracowania zmiany palanu

Załącznik Nr 45
do uchwały Nr 
XLVII/367/2023
Rady Gminy Niedźwiedź
z dnia 29.05.2023 r.

wieś Poręba Wielka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9034037-8C00-478B-AE75-D8BDD3CF48EF. Podpisany Strona 1



Zakres opracowania zmiany planu

Załącznik Nr 46
do uchwały Nr 
XLVII/367/2023
Rady Gminy Niedźwiedź
z dnia 29.05.2023 r.

wieś Poręba Wielka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9034037-8C00-478B-AE75-D8BDD3CF48EF. Podpisany Strona 1



Zakres opracowania zmiany planu

Załącznik Nr 47
do uchwały Nr 
XLVII/367/2023
Rady Gminy Niedźwiedź
z dnia 29.05.2023 r.

wieś Poręba Wielka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9034037-8C00-478B-AE75-D8BDD3CF48EF. Podpisany Strona 1



Zakres opracowania zmiany planu

Załącznik Nr 48
do uchwały Nr 
XLVII/367/2023
Rady Gminy Niedźwiedź
z dnia 29.05.2023 r.

wieś Poręba Wielka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9034037-8C00-478B-AE75-D8BDD3CF48EF. Podpisany Strona 1



Zakres opracowania zmiany planu

Załącznik Nr 49
do uchwały Nr 
XLVII/367/2023
Rady Gminy Niedźwiedź
z dnia 29.05.2023 r.

wieś Poręba Wielka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9034037-8C00-478B-AE75-D8BDD3CF48EF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVII/367/2023 RADY GMINY NIEDŹWIEDŹ z dnia 29 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18
	Zalacznik 19
	Zalacznik 20
	Zalacznik 21
	Zalacznik 22
	Zalacznik 23
	Zalacznik 24
	Zalacznik 25
	Zalacznik 26
	Zalacznik 27
	Zalacznik 28
	Zalacznik 29
	Zalacznik 30
	Zalacznik 31
	Zalacznik 32
	Zalacznik 33
	Zalacznik 34
	Zalacznik 35
	Zalacznik 36
	Zalacznik 37
	Zalacznik 38
	Zalacznik 39
	Zalacznik 40
	Zalacznik 41
	Zalacznik 42
	Zalacznik 43
	Zalacznik 44
	Zalacznik 45
	Zalacznik 46
	Zalacznik 47
	Zalacznik 48
	Zalacznik 49


		2024-02-07T08:27:06+0100




